Geely Tugella
EEELY Part No: BLOOOORIFY11

Part No: BLOOOZRIFY11

3awmTa kaptepa un Krrl

MHCTDyKLI,VIFI Mno YyCTdHOBKE

NaeanbHas reomMeTpus NerkocTb K npOCTOTaByCTaHOBKe l:DyHKLlI/IOHal\l::HOCTI::

o YcTonumBoCTh K Pa3nUYHbIM ~ -
YcTonumBOCTb K N3HoCy XMMUYECKIM peareHTam Jkonornyeckast 6e3onacHoCTb 3CTeTUYHbIN BHEWHWIA BUA



S=5

GEELY

Geely Tugella

Part No: BLOOOORIFY11
Part No: BLOOOZRIFY11

—— OcHoBHOe

+ MNepep YCTaHOBKOW M3yUYMUTE MHCTPYKUMIO. YCTaHaBAMBaWTe AaHHbIN aKceccyap CTPOro B COOTBETCTBUM C Held.

B NpoTMBHOM CAyYae, Bbl pUCKyeTe NoBpeAUTb aBTOMOGUAb UAM aKceccyap.
+ YpocToBepbTechb B TOM, YTO BCe HeHYXHble KOMNOHEHTbI, a TakXXe yNakoBKa aKceccyapa NpaBUAbHO
YTUAM3MPOBaHDI, B COOTBETCTBUU C BaWWMM MeCTHbIM 3aKOHOAATENbCTBOM.
« JAaHHbIW aKceccyap peKoMeHAYeTCs YCTaHaBAMBaTb TONbKO KBanU(UUMPOBaAHHBIM NEPCOHANOM AUNEPCKUX

ueHTpoB GEELY.

—— be3onacHOCTb

« V6epuTechb, YTO BCe npeacTosAswMe paboTbl 0TBEeYalOT Tpe60BaHUAM 6e30NacHOCTH

—— BpeMfl yCTaHOBKU

—— KoMnnekTauus

30 MUHYT

KpoHwTeiiH - 1 wr.

KpoHwTenH - 1 wr.

1

5

3awmTa kapTepa mknn - 1 wr.

alika 3aKnapHast M6x28/8 - 2 wT.  laiika 3aKknapHas M8x65/15 - 2 wr.

6

9

©

Bont M6x30 - 2 wT.

Waiba 6 yB. - 2 WT.

bont M8x20 - 4 wT.

Waiba 8 yB. - 6 WT.

—— WUHcTpyMeHT

1

=)

=)

Kntou TpewoTka

AMHBMOMETDVNECKVIIZ KAKOY

lonoBka TopueBast 10 MM.

[onoBka TopueBasi 13 MM.

2/6



—— Geely Tugella
vy Tug
E EE LY Part N2: BLOOOORIFY11

Part No: BLOOOZRIFY11

CHATb WTATHbIA NbINbHUK.

— War?2

BbiKpyTUTb ABa WTATHbIX 60ATa , 3aKpenAfWMX yCuAMTenb 6aMnepa.

3/6



Geely Tugella

Part No: BLOOOORIFY11
Part No: BLOOOZRIFY11

VCTaHOBUTbL B OTBEPCTUA NOAPAaMHUKA 3aKNaAHble M6,
BKPYTUTb 60NATbI M6 C wanbammu 6 u 8MM.
VCTaHOBUTb B OTBEPCTUSA NOHXXEPOHOB 3aKnapHble M8.

— War 4

—_ ~

BKpyTUTb ABa WTATHbIX 60ATA, 3aKpenAfAowWmMX ycunutenb 6amMnepa.
3aKkpenuTb KPOHWTEWHbI ABYMS WTATHbIMU 60NTaMKU ycunuTens 6aMmnepa
n AByMSA 6onTamMmu M8.

4/6



Geely Tugella
EEELY Part No;: BLOOOORIFY11

Part No: BLOOOZRIFY11

3aBecTu nepeAHHOH KPOMKY 3aWMUTbl KapTepa noA HGKOWM.

— War6

NepeMecTUTb 3aWMUTY KapTepa Ha3aa AN YCTAaHOBKU Ha YCTaHOBNEHHbIe 60nTbl M6.
3aKkpenuTb NepeAHIoK0 YacTb 3aWUTbl K YCTAHOBNAEHHbIM GOATaM.

5/6



Geely Tugella
EEELY Part No;: BLOOOORIFY11

Part No: BLOOOZRIFY11

EAL R AL 7o 7o LAl LA R )

TR ORREREB RKE

l

, /
LA

N 2
A

, /
04

VCTaHOBUTb WTATHbIW Kpenex.

— War 8

3aTAHYTb 60ATbI C HEO6XOAMMbBIM ycunueM M6 - 9.8 HM, M8 - 24 HM.

NO3PABASIEM C YCNEWHON
VCTAHOBKOW AKCECCYAPA!

6/6



